Oὐ πανταχῇ δὲ ὁ φρόνιμος ἀρμόττει δοκεῖ.

Nam δὲ φρόνιμος (sc. λόγος) passim idem est quod φρόνησις τὸ φρόνιμον, *sapientia*. Lepide Bato, novae Comœdiae poeta, Αἰδροφόνο apud Athen. IV. p. 163. B. ridet τοὺς τὸν φρόνιμον ζητοῦντας ἐν τοῖς περιπάτοις;
καὶ τοῖς διατριβαῖς, ὥσπερ ἀποδεδρακότα.

Idem eadem fabula ib. VII. p. 279. c.;

ὁ φρόνιμος ἐστι τοῦτο, τοῦτο τάγαθόν.

Qui locus manifesto errore apud Athenaeum Platoni trahitur. Nam cum sequenti verso Epicuri mentio injiciatur, facile vides, ne potuisse quidem a Platone, antiquae commoediae auctore celeberrimo, hanc fabulam proficisci. Floruit Plato Olymp. XCIII, neque probabile est, eum ultra C. Olymp. aetatem produxisse. Qui igitur Epicurum luserit, quem Olymp. CIX. natum esse constat? Eandem ob rationem, ut argumentum fabulae omittam ab antiquae Comœdiae poeta prorsus alienum, etiam Συνεχαπτώντας Platoni abjudico, quae laudatur Athen. VII. p. 279, ubi itidem Epicurus commemoratur. Eandem Batonis fabulam ad partes vocat Athen. XV. p. 678. F. At, inquietus, diserte Suidas Androphonum et Synexaptona inter Platoni fabulas commemorat. Scio, sed Suidas corruptis Athenaei codd. usus est. Nec enim aliunde nisi ex Athenaeo harum fabb. titulos Suidam duxisse, ipsa ejus verba satis

docent: nam postquam ceteras Platonis fabulas ordine alphabeticō enumerasset, tum demum haec addit: ἐστὶ δὲ λαμπρὸς τὸν χαρακτῆρα, ὃς φησιν Ἀθῆναις ἐν τοῖς Δειπνοφιλοταῖς, διὰ καὶ Ἀνδροφόρος ἐστὶ δρᾶμα Πλάτωνος καὶ Συντεξαπατῶν, καὶ Πανηγυρισταῖ, καὶ ἄλλα πλεῖστα. Ubi primum post χαρακτῆρα majori signo incidendum; hoc enim de Platone judicium non ex Athenaeo duxisse videtur Suidas, sed ex eo Grammatico, cui reliqua debet; tum ita scribendum: Ὡς φησιν Ἀθ. ἐν τοῖς Δ. καὶ Ἀνδροφόρος πτλ. De Panegyristis quod dicam non habeo; suspicari tamen licet hanc quoque siye Platonis sive Batonis fabulam ab Athenaeo commemoratam fuisse. Ceterum illud memorabile est, apud Eudoc. p. 358. totum illud additamentum inde a verbis ὡς φησιν Ἀθῆναις non comparere, unde si quis haec verba ab alienā manu in Suidae farragine illata esse censeat, equidem non repugnem. Unum est quod addere juvat. Si quis Fabricii Bibl. Graec. II. p. 485. auctoritatē sequatur, in eam forsitan inclinet sententiam, ut fabulas illas quas Batoni vindicavimus, Platonī juniori, mediae Comoediae auctori, tribuendas opinetur. Provocat Fabricius ad ineditum Scholiasten Dionysii Thracis, quem edidit nuper Bekkerus Anecd. Graec. II. p. 749. Sed hic quidem non verendum est ne rationes nostras conturbet. Verba ejus haec sunt. τῆς μὲν παλαιᾶς πολλοὶ γεγόνασιν, ἐπίσημος δὲ Κρατῖος, ὁ καὶ πρατέμενος. — τῆς δὲ μέσης καὶ αὐτῆς πολλοὶ γεγόνασιν, ἐπίσημος δὲ Πλάτων τις, οὐχ ὁ φαλόδος, ἀλλ᾽ ἔτερος τις. Vides quam belli scriptoris auctoritate Fabricii de juniore Platone commentum nitatur.